(два миллиарда) тенге будут направлены на инвестиционные цели по 
реализации «зеленых проектов» (строительство завода по 
производству инновационных биокормовых добавок и удобрений 
для развития органического сельского хозяйства) Эмитента и на 
пополнение оборотного капитала: 
1) не менее 1 700 000 000 (одного миллиарда семьсот миллионов) 
тенге и не более 1 950 000 000 (одного миллиарда девятьсот 
пятидесяти миллионов) тенге - инвестиционные цели (строительство 
завода, покупка оборудования и транспортных средств) 
2) не более 300 000 000 (трехсот миллионов) тенге и не менее 50 000